
UCHWAŁA NR XIII/154/2015
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których 
znajdują się domki letniskowe.

Na podstawie art. 6c ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.1),

uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się odbierać przez Gminę Kruszwica odpady komunalne od właścicieli nieruchomości 
niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy

Aleksander Budner

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1593, z 2015 r. poz. 87, 122, 1045 
i 1793.

Id: 8FEA1868-DC1A-428A-8948-0E17EAFF3DB7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach (Dz. U. z 2013r. poz. 1399 z późn. zm.) rada gminy, może w drodze uchwały stanowiącej akt prawa
miejscowego, postanowić o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli, na których nie zamieszkują
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. Stosownie do art. 6c ust. 3 powołanej wyżej ustawy o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach uchwała ta może dotyczyć właścicieli określonych nieruchomości.

W związku z objęciem gminnym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi właścicieli
nieruchomości niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe Rada Miejska w Kruszwicy
zobowiązana jest do podjęcia uchwał, w tym uchwały w sprawie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe.

Włączenie do gminnego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi nieruchomości, na których
znajdują się domki letniskowe przyczyni się do uszczelnienia systemu.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

Id: 8FEA1868-DC1A-428A-8948-0E17EAFF3DB7. Podpisany Strona 1




